２０１６年 １２月 １９日
会 員 各 位

愛 知 県 ト ラ ッ ク 協 会

海 上 コ ン テ ナ 部 会

部 会 長  山 本  敦

【２０１７年１月１日より】

W２７第１ゲートの終日クローズについて

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は四日市港コンテナターミナルをご利用い

ただき厚くお礼を申し上げます。
現在四日市港のＷ２７第１ゲートにつきましては、平日の８時３０分から１６時３０分までオープン

とさせていただき、１６時３０分以降及び、土曜・祝日はクローズさせていただきＷ２６ゲートでの

対応とさせていただいております。
今般ゲート東側の旧ＹＣＢビルの解体撤去が行われ、今後コンテナヤードとして使用することになり

ます。それに伴い、これまで以上にゲート付近の荷役機器の往来が増えることとなり、シャーシとの

接触の危険性が増すことが予想されます。また、長年使用してきたゲートブースの老朽化も著しいこ

とから、ゲート作業における安全性を考慮し、２０１６年１２月末を以って終日クローズとさせてい

ただき、Ｗ２６ゲートにて対応させていただくことと致しますので、何卒御協力賜りますようお願い

申し上げます。
敬具

記

【現行】

平日の８時３０分から１６時３０分までオープン

【２０１７年１月１日より】

終日クローズ（Ｗ２６ゲートで対応）

以 上